АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2016 г.
01-4045-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Управление муниципальными финансами Тихвинского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 октября 2015 года №01-2523-а

	21, 2700 ОБ НПА

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации; в соответствии с постановлением администрации Тихвинского района от 26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» (с изменениями); администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Управление муниципальными финансами Тихвинского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 октября 2015 года №01-2523-а (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Управление муниципальными финансами Тихвинского городского поселения» строку «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, с указанием источников финансирования (тысяч рублей в действующих ценах каждого года реализации программы)» изложить в новой редакции:

	Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы

	Объем бюджетных ассигнований из бюджета Тихвинского городского поселения на реализацию Муниципальной программы составляет 465,231 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 205,609 тыс. рублей;

2017 год – 158,322 тыс. рублей;

2018 год – 101,300 тыс. рублей

1.2. В Паспорте муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Управление муниципальными финансами Тихвинского городского поселения» пункт 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований из бюджета поселения на реализацию Муниципальной программы составляет 465,231 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год - 205,609 тыс. рублей;

2017 год - 158,322 тыс. рублей;

2018 год - 101,300 тыс. рублей.

Финансовые ресурсы, необходимые для реализации программы, определены исходя из прогнозного объема расходов на обслуживание муниципального долга и соответствуют объемам бюджетных ассигнований, предусмотренных проектом решения о бюджете Тихвинского городского поселения на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов».

1.3. В Приложении №1 к муниципальной программе Тихвинского городского поселения «Управление муниципальными финансами Тихвинского городского поселения» «Перечень основных мероприятий муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Управление муниципальными финансами Тихвинского городского поселения» строку «Обеспечение своевременных расчетов по обслуживанию муниципального долга» изложить в новой редакции:

	12.
	Обеспечение своевременных расчетов по обслуживанию муниципального

долга
	2016 г.

2017 г.

2018 г.
	205,609 т.р.

158,322 т.р.

101,300 т.р.

1.4. Приложение №3 к муниципальной программе Тихвинского городского поселения «Управление муниципальными финансами Тихвинского городского поселения» План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Управление муниципальными финансами Тихвинского городского поселения» изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета финансов администрации Тихвинского района С.А. Суворову.

Глава администрации
В.В. Пастухова
Т.В. Матвеева

77805

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов

	С.А. Суворова

	Заведующий юридическим отделом

	В.В. Максимов

	Председатель комитета по экономике и инвестициям

	П.А. Федоров

	Заведующий общим отделом

	Л.Е. Федорова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	ИТОГО:
	3

ме Тихвинского

городского поселен
Приложение

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 30 декабря 2016 г. №01-4045-а
Приложение №3

к муниципальной программе Тихвинского

городского поселения «Управление

муниципальными финансами Тихвинского

городского поселения»

План реализации

муниципальной программы Тихвинского городского поселения

«Управление муниципальными финансами Тихвинского городского поселения»

	Наименование

основного мероприятия в составе

муниципальной программы
	Ответственный исполнитель,

участник
	Годы

реализации
	Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие

источники

финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I. Основное мероприятие  «Обеспечение своевременных расчетов по обслуживанию муниципального долга»

	1. Расчеты по обслуживанию муниципального долга
	Ответственный исполнитель:

– комитет финансов
	2016
	205,609
	-
	-
	205,609
	-

	2017
	158,322
	-
	-
	158,322
	-

	2018
	101,300
	-
	-
	101,300
	-

-

	ВСЕГО по программе:

	2016
	205,609
	-
	-
	205,609
	-

	2017
	158,322
	-
	-
	158,322
	-

	2018
	101,300
	-
	-
	101,300
	-

	Итого 2016-2018
	465,231

	465,231
	-

______________